Nec obstant iura in oppositum allegata, quia 263. † limitantur, & seu declarantur, vt procedant sine præiudicio tamen restitutio in integrum, & præfertim d.l. fin. c. delongi tēpo-præscript. quia h̄c loquatur in ignorante, tamen ex communione omnium consensu declaratur, vt quanuus præscriptio. 20. annorum currat contra ignoratorem, non tamen sublata dicatur restitutio in integrum, & in specie Felii. in c. vigilanti. colum. 2. versic. ad contraria respōdit de præscriptio. & post alios ita declarat ex communione omnium cōsenſu dicta iura Crot. in l. nemo poset, s. diu. num. 144. ff. delegat, quidquid Anch. d. conf. 170. num. 2. & sequen. contradixerit, de q̄o tamē late videtur Boe. decīs. 39. nu. 264. 5. & ibi abundē tangit, † an sola ignorātia absq; alio impedimento sufficiat aduersus lapsum 40. annorum, vt detur restitutio, & testatur de communione pro negatua maxime si iam capta est contra defunctum. & sic omnia debent intelligi, vt salua sit alia communione conclusio supra citata, quod tempus restitutio in integrū nō labitur ignorāti. Rursus considerandam est pro intelligentia d. l. fin. q̄ Petrus de Perusio in tracta. cano. epi. 265. cap. 2. ad fin. inquit, † primo contra ignorantem ius sibi competere in aliqua re non currit præscriptio, nec opus est restitutio in integrum, & q̄ illi, qui allegant d.l. fin. in oppositum non intelligunt eam. quia dum ibi fit mentio de scientia, intelligi debet de scie⁹ te ius sibi competere in re, quam eriam scire per alium possideri; dum autem loquitur ille tex. de ignorantia, debet intelligi de ignorantia scilicet contra se præscribi, & rem suā per alium possideri, sed bene sciebā ias sibi competere. & eius dictum pro stupido com-

mendat, & explicat latius Felin. in d.c. vigiliāti. colum. 3. in 5. limit. de præscript. & Castane. conf. 1. num. 54. & ibi num. 74. concludit, q̄ d.l. fin. pro suo loquitur in vñscapione, quia 266. † illo iure præscriptio erat ignota cū fuerit de iste Codicis introducta, & ad alia rationē, & alia iura respondit Felii. vbi suprā colum. 2. num. 1. in fin.

Et ad tex. in d.l. omnes. in fi. ref. ondetur, quod 267. † qui præscriptis 40. annis plenissima est securis munitione, procedit, inspecto iure ordinario, non autem iure extraordinario, prout est restitutio in integrum, l. in caus. 268. la. 2. ff. de mino. † quia de hoc iure extraordinario lex generaliter dispōnens, non censetur cogitare, lñā ad ea. s. de legi. cum alijs concordant. per Nattam d. conf. 162. nu. 5. 269. & seq. & ibi etiam aliam dat solutionem, f̄ q̄ d.l. omnes. generaliter loquens non intelligitur derogare iuribus particulariter de restitutio in integrum disponentibus.